MINI CENTRALI FRIGORIFERE CON COMPRESSORI ERMETICI E CONDENSATORI A BORDO
MINI MULTICOMPRESSOR PACK SYSTEMS WITH HERMETIC COMPRESSORS AND BUILT-IN AIR COOLED CONDENSER
CXCX
La centrale Frigorifera è stata progettata per esssere installata in piccoli negozi con molte utenze. I vantaggi della sua applicazione sono economicità di
spazio, minor costi di manutenzione, risparmio energetico.
Caratteristiche generali - General features
Rubinetto liquido - Liquid shut-off valve
Rubinetto di aspirazione - Suction shut-off valve

BPV = Variatore velocità ventole condensatore
        condenser fan speed variator
LETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
*Per modelli con quadro e controllore EWCM840/S
  for model with electrical panel - with EWCM840/S control
8001200
Circuito frigorifero standard / Standard refrigerating diagram
CXCX
Gas R134a (Y)
R134a gas (Y)
Separatore olio con rubinetto, filtro olio ed indicatore di liquido
Oil separator with shutt-off valve, oil filter and sight glass
Voltaggio diverso
Different voltage
Senza condensatore
Without condenser
Condensazione ad acqua
Water condensation
Quadro elettrico con controllo XC440
Electrical panel with XC440 control
Quadro elettrico con controllo EWCM840/S
Electrical panel with EWCM840/S control
Quadro elettrico con controllo IR32Z3
Electrical panel with IR32Z3 control
Quadro elettrico con controllo EWCM412/S
Electrical panel with EWCM412/S control
Carenatura in lamiera elettrozincata
verniciata a polvere epossidica (RAL 9003)
Housing made of  galvanized sheet
which is coated with epoxy powder (RAL 9003)
Optional
Co
PSH
BPV
Rco
VNR VNRVNR
M1 M2 M3 M4
RC4RC3RC2RC1
BPL
PSL
RA
Rric VS
RIC
VNR
SPO
IN
R
FLO
Carenatura / Housing
0 = Senza carenatura / without housing
1 = Con carenatura / with housing
Tipo di refrigerante / Refrigerant type
Z = gas R404A / R404A gas
Y = gas R134a / R134a gas
C  3  N  M  C10  Z  0  F  1  1
Tensione di alimentazione / Power supply
1 = 1Ph +N 230V - 50Hz
2 = 3Ph +N 400V - 50Hz
X = altre opzioni a richiesta /  other options on request
Condensatore / Condenser
0 = senza condensatore / without condenser
1 = con condensatore / with condenser
Numero Compressori / Number of compressors
Riferimento modello compressore / compressor model reference
Applicazione / Application
M = media temperatura / medium temperature
L = bassa temperatura / low temperature
Marca compressori / Compressor brand :
N = Danfoss / Danfoss
Serie / Range (CX)
Quadro elettrico / electrical panel
F = con collegamenti in scatola di derivazione / with junction box wire connections
G = con quadro e controllore XC440